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  是日焦點  

 
美三大指數創新高 惟恒指上方見阻力 

 

美股三大指數昨晚齊創紀錄新高，主要受市場對美中貿易談判進展的樂觀情緒所推動。正出席

東盟系列峰會的美國國家安全顧問奧布萊恩指，中美兩國相當接近達成貿易協議，並透露特朗

普已邀請國家主席習近平，若雙方準備好簽署協議時訪美；美國商務部長羅斯亦表示，對美中

兩國於本月達成首階段貿易協議感到樂觀，同時又表示即將批出許可證，容許美國公司向華為

出售零件。 

美中首輪貿易談判越談越順，亦利好本地恒指表現。不過，據報中方要求美方先取消多項關

稅，簽署首輪協議仍然存在挑戰。加上，恒指昨日升幅或已大致消化該利好因素，而技術上，

恒指面對保力加通道頂線、8 月 1 日形成的下降裂口等，上方阻力不少，預期恒指短期將先行

於現時 27500 點水平整固一番。 
     

明尼亞波利斯聯儲總裁：通脹達 2%前不應加息 

 美國聯儲局上周減息四分之一厘，並表示短期內暫停減息。立場一向偏鴿派的明尼亞波利

斯聯儲銀行總裁卡什卡里昨日接受訪問時表示，在通脹未達 2%目標前，聯儲局不應該上

調利率；同時，他亦認為目前沒有進一步減息的理由，希望利率維持於現水平，耐心等待

更強勁的薪金增長信號出現，以及貿易戰和英國脫歐等不明朗因素消散。據利率期貨數

據，目前市場預期下月聯儲局議息會上維持利率不變的機會率約九成。 

多家內房 10 月銷售表現不俗 

 中國恒大(3333.HK)公布，10 月合約銷售金額約為 903 億元人民幣，按年增長約 70.2%；

首 10 個月合約銷售額為 5,434.8 億元人民幣，按年增加 8.45%。世茂房地產(813.HK)公

布，10 月合約銷售額為 232.4 億元人民幣，按年增長 52.87%；今年首 10 個月，累計合

約銷售總額約 1972.3 億元人民幣，按年增長 45%。 

 雅居樂集團(3383.HK)公布，10 月預售金額 127.1 億元人民幣，按年增長 56.33%；今年

首 10 個月累積預售金額 1,003.3 億元人民幣，按年增長 28.15%。新城發展控股

(1030.HK)公布，10 月，實現合約銷售約 246.82 億元人民幣，按年上升 13.4%；首 10

個月累計合同銷售約 2223.73 億元人民幣，按年增長 22.63%。萬科企業(2202.HK)公

布，10 月，合同銷售金額 433.8 億元人民幣，按年減少 19.77%；首 10 個月累計合同銷

售金額 5189.9 億元人民幣，按年上升 6.87%。 
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過往一周市前推介回顧及跟進 

 推介日 股份 股份編號 
上日 

收市價(元) 

建議 

買入範圍(元) 

推介日 

前收市價(元) 
回報率(註) 目標價(元) 止蝕價(元) 備註  

  過去一周並無推介         

註: 如股份已於推介後觸及建議買入範圍，其回報率的計算基礎為買入價及股份的上日收市價；如沒有觸及建議買入範圍，將不會顯示其回報率。 

 

市場資訊 

港股概覽 
 恒生指數 27547 點 升 446 點    國企指數 10813 點 升 190 點  

 11 月恒指期貨 27607 點 升 459 點    11 月國指期貨 10849 點 升 193 點  

 11 月恒指期貨(夜期時段) 27563 點 跌 44 點    11 月國指期貨(夜期時段) 10815 點 跌 34 點  

 11 月恒指理論期貨值 27550 點 高水 56 點*    11 月國指理論期貨值 10826 點 高水 22 點*  

 大市成交額 888 億元          

*   理論期貨值為以上日指數的收市價作基礎，計及報告刊出日至即月期指結算日期間的時間值及股息除淨因素而成 

** 指數理論價差是以上日指數期貨日間交易時段之收市價減理論指數期貨值計算而成 

環球主要指數 
  收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 恒生指數 27547.3 +446.54 +1.65 +2.44 +6.69 +5.34 +4.01  

 國企指數 10813.47 +190.97 +1.8 +2.31 +6.56 +7.26 +1.18  

 紅籌指數 4396.14 +77.43 +1.79 +1.9 +6.04 +7.16 +2.48  

 恒指波幅指數 15.99 +0.63 +4.1 +0.57 -22.75 -28.2 -35.89  

 道瓊斯工業平均指數 27462.11 +114.75 +0.42 +1.37 +3.34 +6.78 +8.67  

 標普 500 指數 3078.27 +11.36 +0.37 +1.28 +4.28 +8.21 +13.04  

 納斯達克指數 8433.2 +46.8 +0.56 +1.29 +5.65 +9.15 +14.63  

 英國富時 100 指數 7369.69 +67.27 +0.92 +0.52 +3.0 +2.02 +3.88  

 德國 DAX 指數 13136.28 +175.23 +1.35 +1.5 +9.35 +12.68 +14.04  

 法國 CAC 指數 5824.3 +62.41 +1.08 +1.64 +6.12 +11.12 +14.15  

 上海 A 股指數 3117.396 +18.11 +0.58 -0.15 +2.43 +5.47 +11.22  

 深圳 A 股指數 1722.575 +10.16 +0.59 -0.7 +3.24 +8.56 +21.94  

 上證綜合指數 2975.492 +17.29 +0.58 -0.15 +2.42 +5.46 +11.17  

 滬深 300 指數 3978.12 +25.73 +0.65 +1.31 +4.29 +8.23 +20.91  

 日經 225 指數 22850.77 0.0 +0.0 -0.07 +6.73 +10.28 +2.73  

 韓國 KOSPI 指數 2130.24 +30.04 +1.43 +1.75 +5.42 +9.41 +1.63  

 台灣加權指數 11556.85 +157.32 +1.38 +2.14 +6.08 +10.87 +16.66  

 新加坡海峽指數 3236.4 +6.97 +0.22 +1.6 +5.13 +1.31 +3.85  

 印度孟買指數 40301.96 +136.93 +0.34 +2.68 +6.98 +9.82 +15.11  

 俄羅斯 MOEX 指數 2930.4 0.0 +0.0 +2.57 +8.83 +10.62 +23.23  
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上日十大沽空股票 

 股份 股份編號 沽空金額 總成交額 沽空金額佔股份成交比例 沽空金額佔大市沽空比例  

 盈富基金 2800.HK 11.98 億 22.23 億 53.90% 9.84%  

 中國平安 2318.HK 5.74 億 21.11 億 27.18% 4.71%  

 建設銀行 939.HK 5.67 億 22.38 億 25.32% 4.66%  

 美團點評－Ｗ 3690.HK 4.99 億 27.12 億 18.41% 4.10%  

 友邦保險 1299.HK 4.78 億 24.07 億 19.85% 3.93%  

 滙豐控股 5.HK 4.30 億 12.87 億 33.38% 3.53%  

 ＦＩ二南方恒指 7500.HK 4.27 億 6.28 億 67.95% 3.51%  

 工商銀行 1398.HK 4.08 億 12.67 億 32.25% 3.36%  

 華夏滬深三百 3188.HK 3.05 億 6.73 億 45.25% 2.50%  

 藥明生物 2269.HK 2.89 億 8.37 億 34.54% 2.38%  

 

上日主要異動股 

 股份 股份編號 成交金額(百萬元) 成交比率(倍)* 上日收市價 上日股價變動  

 西藏水資源 1115.HK 158.54  17.87  0.420 -67.4%  

 榮暉國際 990.HK 21.55  13.70  0.144 12.5%  

 浩柏國際 8431.HK 3.03  12.63  0.189 29.5%  

 中國智慧能源 1004.HK 10.47  10.45  0.255 -7.3%  

 威華達控股 622.HK 95.09  10.23  0.930 2.2%  

 星島 1105.HK 52.85  9.82  1.550 17.4%  

 圓通速遞國際 6123.HK 2.71  9.52  2.170 29.2%  

 晶苑國際 2232.HK 17.87  9.44  3.140 4.3%  

 華地國際控股 1700.HK 32.58  9.42  2.110 49.7%  

 ＰＰ中國新經濟 3173.HK 8.20  9.16  7.610 1.5%  

 中國育兒網絡 1736.HK 1.85  9.15  0.242 2.5%  

 ＦＩ 三星國指 7328.HK 1.44  8.94  4.770 -1.9%  

 茂業國際 848.HK 2.93  8.86  0.520 8.3%  

 魯証期貨 1461.HK 1.41  8.80  0.810 -3.6%  

 大地國際集團 8130.HK 1.43  8.33  0.177 -1.1%  

*   上日成交金額相對於過去 30 日的平均成交金額 
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恒生指數成份股比重 
 股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌  

 友邦保險 (1299.HK) 82.15 3.33% 10.00% +90  

 滙豐控股 (0005.HK) 60.1 0.84% 9.82% +22  

 騰訊 (0700.HK) 327.6 1.87% 9.26% +47  

 建設銀行 (0939.HK) 6.48 1.89% 7.73% +40  

 中國平安 (2318.HK) 93.25 1.63% 5.75% +25  

 工商銀行 (1398.HK) 5.82 1.93% 4.74% +25  

 中國移動 (0941.HK) 64.2 -0.08% 4.35% -1  

 香港交易所 (0388.HK) 250 1.05% 3.30% +9  

 中國銀行 (3988.HK) 3.31 1.85% 2.90% +15  

 中國海洋石油 (0883.HK) 12.26 2.51% 2.42% +16  

 長和 (0001.HK) 73.55 1.03% 2.19% +6  

 領展房產基金 (0823.HK) 85.75 -0.87% 1.98% -5  

 中電控股 (0002.HK) 83.3 1.03% 1.74% +5  

 香港中華煤氣 (0003.HK) 15.5 0.52% 1.74% +2  

 中國人壽 (2628.HK) 20.8 1.22% 1.71% +6  

 長江實業地產 (1113.HK) 55.75 1.83% 1.59% +8  

 新鴻基地產 (0016.HK) 119.7 0.93% 1.53% +4  

 恒生銀行 (0011.HK) 167.8 1.64% 1.42% +6  

 銀河娛樂 (0027.HK) 55.1 1.75% 1.32% +6  

 中國石化 (0386.HK) 4.57 1.33% 1.29% +5  

 金沙中國 (1928.HK) 39.85 1.92% 1.24% +6  

 中銀香港 (2388.HK) 27.7 2.03% 1.13% +6  

 中國海外發展 (0688.HK) 26.05 2.96% 1.10% +9  

 華潤置地 (1109.HK) 34.55 1.92% 1.09% +6  

 石藥集團 (1093.HK) 20.8 4.94% 1.07% +14  

 舜宇光學科技 (2382.HK) 132.5 2.40% 1.04% +7  

 創科實業 (0669.HK) 62.6 1.79% 1.01% +5  

 蒙牛乳業 (2319.HK) 32.25 1.42% 0.98% +4  

 碧桂園 (2007.HK) 11.5 3.23% 0.96% +8  

 中國生物製藥 (1177.HK) 12.16 3.75% 0.93% +9  

 吉利汽車 (0175.HK) 15.2 2.29% 0.92% +6  

 申洲國際 (2313.HK) 109 0.55% 0.90% +1  

 中國石油 (0857.HK) 3.88 1.84% 0.90% +4  

 電能實業 (0006.HK) 56.6 0.62% 0.87% +1  

 萬洲國際 (0288.HK) 8.64 1.77% 0.84% +4  

 港鐵公司 (0066.HK) 45.95 0.88% 0.78% +2  

 新世界發展 (0017.HK) 11.32 0.89% 0.77% +2  

 中信股份 (0267.HK) 10.5 1.35% 0.67% +2  

 恒基地產 (0012.HK) 39.65 0.63% 0.64% +1  

 九龍倉置業 (1997.HK) 46.55 0.11% 0.62% 0  

 中國神華 (1088.HK) 15.78 0.38% 0.59% +1  

 中國聯通 (0762.HK) 7.86 1.03% 0.53% +1  

 交通銀行 (3328.HK) 5.49 1.10% 0.53% +2  

 長江基建集團 (1038.HK) 57.35 1.24% 0.50% +2  

 恒安國際 (1044.HK) 56 3.70% 0.44% +4  

 中國旺旺 (0151.HK) 6.83 3.17% 0.42% +4  

 太古股份公司'A' (0019.HK) 75.9 0.73% 0.42% +1  

 信和置業 (0083.HK) 12.06 1.86% 0.41% +2  

 恒隆地產 (0101.HK) 17.38 0.70% 0.39% +1  

 瑞聲科技 (2018.HK) 51.5 0.00% 0.38% 0  



 

www.chiefgroup.com.hk   
 

恒生中國企業指數成份股比重 
 股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌  

 建設銀行 (0939.HK) 6.48 1.89% 10.00% +20  

 中國平安 (2318.HK) 93.25 1.63% 9.40% +16  

 騰訊控股 (0700.HK) 327.6 1.87% 9.25% +18  

 工商銀行 (1398.HK) 5.82 1.93% 7.75% +16  

 中國移動 (0941.HK) 64.2 -0.08% 7.12% -1  

 中國銀行 (3988.HK) 3.31 1.85% 4.75% +9  

 中國海洋石油 (0883.HK) 12.26 2.51% 3.95% +11  

 中國人壽 (2628.HK) 20.8 1.22% 2.79% +4  

 招商銀行 (3968.HK) 39.2 2.08% 2.76% +6  

 中國石化 (0386.HK) 4.57 1.33% 2.10% +3  

 華潤置地 (1109.HK) 34.55 1.92% 1.78% +4  

 石藥集團 (1093.HK) 20.8 4.94% 1.76% +9  

 融創中國 (1918.HK) 38.9 4.85% 1.72% +9  

 農業銀行 (1288.HK) 3.31 1.22% 1.65% +2  

 碧桂園 (2007.HK) 11.5 3.23% 1.57% +5  

 吉利汽車 (0175.HK) 15.2 2.29% 1.50% +4  

 安踏體育 (2020.HK) 76.6 0.79% 1.49% +1  

 申洲國際 (2313.HK) 109 0.55% 1.48% +1  

 中國石油 (0857.HK) 3.88 1.84% 1.48% +3  

 中國太保 (2601.HK) 30.15 3.43% 1.43% +5  

 中國鐵塔 (0788.HK) 1.76 -1.12% 1.41% -2  

 中國燃氣 (0384.HK) 34.1 1.04% 1.28% +1  

 中國財險 (2328.HK) 10.12 1.71% 1.26% +2  

 華潤啤酒 (0291.HK) 42.9 4.25% 1.26% +6  

 新奧能源 (2688.HK) 87.2 -0.23% 1.24% 0  

 中信股份 (0267.HK) 10.5 1.35% 1.10% +2  

 安徽海螺水泥 (0914.HK) 49.1 2.40% 1.09% +3  

 龍湖集團 (0960.HK) 33.3 2.30% 1.08% +3  

 中國神華 (1088.HK) 15.78 0.38% 0.97% 0  

 郵儲銀行 (1658.HK) 5.13 0.98% 0.92% +1  

 粵海投資 (0270.HK) 17.3 1.76% 0.92% +2  

 交通銀行 (3328.HK) 5.49 1.10% 0.87% +1  

 中國電信 (0728.HK) 3.36 0.00% 0.84% 0  

 中信銀行 (0998.HK) 4.65 1.53% 0.81% +1  

 萬科企業 (2202.HK) 29.3 1.03% 0.79% +1  

 恒安國際 (1044.HK) 56 3.70% 0.72% +3  

 中國旺旺 (0151.HK) 6.83 3.17% 0.69% +2  

 民生銀行 (1988.HK) 5.58 1.09% 0.67% +1  

 國藥控股 (1099.HK) 27.85 2.20% 0.60% +1  

 太平保險 (0966.HK) 19.48 5.53% 0.57% +3  

 中信証券 (6030.HK) 15.2 3.12% 0.53% +2  

 人保集團 (1339.HK) 3.38 0.90% 0.51% 0  

 中國建材 (3323.HK) 7.19 4.35% 0.50% +2  

 復星國際 (0656.HK) 10.78 2.86% 0.50% +2  

 中國交通建設 (1800.HK) 6.2 2.99% 0.50% +2  

 新華保險 (1336.HK) 32.4 4.68% 0.48% +2  

 海通証劵 (6837.HK) 8.34 3.22% 0.46% +2  

 比亞迪股份 (1211.HK) 38.15 1.60% 0.44% +1  

 中國中車 (1766.HK) 5.43 1.88% 0.43% +1  

 中國中鐵 (0390.HK) 4.97 3.11% 0.36% +1  
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恒指主要成份股美國預托證券(ADR)收市價 

   收市價 ADR 轉換價 變動 變動(%) 影響點數  

 長和 (0001.HK) 73.55 73.12 -0.43 -0.58 -3.49  

 中電控股 (0002.HK) 83.3 82.69 -0.61 -0.74 -3.54  

 滙豐控股 (0005.HK) 60.1 60.38 +0.28 +0.47 +12.57  

 新鴻基地產 (0016.HK) 119.7 119.99 +0.29 +0.24 +1.03  

 新世界發展 (0017.HK) 11.32 11.56 +0.24 +2.12 +4.48  

 太古股份公司'A' (0019.HK) 75.9 75.71 -0.19 -0.25 -0.29  

 中國石油化工 (0386.HK) 4.57 4.59 +0.02 +0.43 +1.53  

 騰訊控股 (0700.HK) 327.6 328.94 +1.34 +0.41 +10.46  

 中國聯通 (0762.HK) 7.86 7.78 -0.08 -0.98 -1.44  

 中國石油 (0857.HK) 3.88 3.88 +0.00 +0.03 +0.07  

 中國海洋石油 (0883.HK) 12.26 12.30 +0.04 +0.29 +1.93  

 建設銀行 (0939.HK) 6.48 6.46 -0.02 -0.34 -7.19  

 中國移動 (0941.HK) 64.2 63.92 -0.28 -0.43 -5.17  

 友邦保險 (1299.HK) 82.15 82.14 -0.01 -0.02 -0.43  

 工商銀行 (1398.HK) 5.82 5.78 -0.04 -0.01 -0.08  

 中銀香港 (2388.HK) 27.7 27.71 +0.01 +0.02 +0.06  

 中國人壽 (2628.HK) 20.8 20.71 -0.09 -0.45 -2.11  

     估計指數開市表現: -4.79  
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恒指牛熊證街貨分布圖 

   

 

                     

 

   

 

 

上日十大成交認股證/牛熊證 

 編號 短名 價格 變動 變動(%) 到期日 行使價 引伸波幅(%) 有效槓桿  

 52206.HK 恒指法興九甲熊Ｗ 0.043 -0.052 -54.74 28/11/2019 27988 --- ---  

 64299.HK 恒指摩通一九牛Ｂ 0.067 --- --- 29/09/2021 26883 --- ---  

 64522.HK 恒指法興一十牛Ｊ 0.067 --- --- 28/10/2021 26883 --- ---  

 52637.HK 恒指摩通零一熊Ｙ 0.046 -0.046 -50.0 30/01/2020 27978 --- ---  

 64256.HK 恒指中銀一甲牛Ｖ 0.075 --- --- 29/11/2021 26768 --- ---  

 64259.HK 恒指中銀一甲牛Ｈ 0.067 --- --- 29/11/2021 26878 --- ---  

 55199.HK 恒指中銀零二熊Ｍ 0.047 -0.045 -48.91 27/02/2020 28000 --- ---  

 64228.HK 恒指海通二一牛Ｕ 0.067 --- --- 28/01/2022 26883 --- ---  

 11657.HK 騰訊瑞信零二購Ｄ 0.136 +0.021 +18.26 18/02/2020 341.08 26.30 10.41  

 55874.HK 恒指法興零四熊Ｎ 0.018 -0.051 -73.91 28/04/2020 27748 --- ---  
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上日恒生指數 11 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 
收市價 

變動 
成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 
行使價 

未平倉合約 

變動 
未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 
收市價  

3609 +455 0 6 0 24000 -124 2019 311 -5 2 

3410 +454 0 11 0 24200 +5 818 69 -6 3 

3211 +452 0 151 0 24400 +16 505 49 -8 4 

3013 +450 0 9 0 24600 -43 547 214 -9 6 

2815 +447 0 14 0 24800 -47 666 345 -12 8 

2618 +444 1 8 0 25000 -27 1704 488 -16 11 

2420 +447 0 104 0 25200 -43 1631 359 -19 15 

2225 +442 0 120 0 25400 +53 1424 759 -24 21 

2030 +437 65 580 -56 25600 -137 3244 1529 -31 28 

1839 +426 99 260 +72 25800 -147 1525 987 -41 37 

1649 +413 2 427 -2 26000 +214 3729 1696 -52 50 

1463 +392 165 287 -64 26200 +234 1936 1121 -65 67 

1283 +371 57 891 -28 26400 +428 2368 2129 -81 89 

1111 +359 228 1300 +47 26600 +276 2131 1686 -100 117 

943 +328 309 879 -92 26800 +541 1995 2190 -124 153 

790 +297 133 1814 -56 27000 +471 1306 1388 -158 198 

651 +265 308 2102 -36 27200 +298 420 1220 -194 254 

526 +226 1151 1399 -222 27400 +301 349 731 -233 327 

419 +195 2030 2027 +72 27600 +112 144 572 -264 419 

323 +157 2696 2060 -523 27800 +113 144 154 -298 525 

247 +126 4302 3016 +573 28000 +38 145 229 -333 649 

185 +99 2390 3363 -60 28200 -37 50 125 -357 787 

136 +76 2162 2892 +301 28400 +75 137 149 -386 934 

97 +57 2232 1698 +747 28600 +38 41 38 -404 1095 

68 +41 1101 1435 +584 28800 0 1 0 -423 1265 

47 +29 755 1187 +353 29000 0 0 0 -437 1444 

31 +19 652 1106 +220 29200 0 0 0 -434 1629 

20 +13 276 755 +119 29400 0 1 0 -440 1819 

14 +9 201 523 +94 29600 0 0 0 -443 2013 

9 +6 272 688 +170 29800 0 2 0 -453 2201 

5 +3 81 1514 +32 30000 0 1 0 -455 2398 

3 +2 22 696 +3 30200 0 0 0 -457 2596 

2 +1 17 484 +6 30400 0 0 0 -457 2795 

1 0 25 516 +25 30600 0 0 0 -458 2994 

1 0 21 42 +7 30800 0 0 0 -458 3194 

1 0 32 54 +20 31000 0 0 0 -459 3393 
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上日國企指數 11 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 
收市價 

變動 
成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 
行使價 

未平倉合約 

變動 
未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 
收市價  

2049 +193 0 7 0 8800 0 2763 109 0 1 

1949 +193 0 0 0 8900 -102 664 205 0 1 

1849 +193 0 6 0 9000 -33 4969 106 0 1 

1749 +192 0 6 0 9100 -12 1600 20 0 1 

1649 +192 0 0 0 9200 -224 1574 242 0 1 

1550 +193 0 6 0 9300 -8 4787 10 -1 1 

1450 +192 0 0 0 9400 0 6016 0 -2 1 

1351 +192 0 0 0 9500 -140 6819 276 -2 2 

1251 +190 0 0 0 9600 -102 3969 106 -2 3 

1153 +187 0 10 0 9700 -150 2786 154 -3 4 

1054 +186 0 10 0 9800 -157 8409 777 -5 6 

956 +184 0 983 0 9900 +1 6694 214 -8 8 

859 +181 0 2051 0 10000 +370 9259 1468 -10 12 

764 +179 1 302 0 10100 +147 2813 454 -13 17 

668 +172 0 2295 0 10200 -75 9602 767 -20 23 

575 +164 1 604 0 10300 -314 6990 1115 -27 32 

487 +154 1 704 0 10400 -531 4553 1470 -38 44 

402 +141 21 2962 -2 10500 -133 2976 1328 -49 61 

327 +126 53 4937 -21 10600 +285 6216 635 -64 83 

259 +108 197 5821 -150 10700 +481 1239 958 -83 115 

199 +88 2846 17372 +102 10800 +1174 1251 1540 -104 155 

150 +69 848 6021 +150 10900 +5 116 47 -117 208 

112 +54 5321 10286 +14 11000 +2 23 10 -135 267 

82 +41 1391 3936 +249 11100 +20 20 24 -149 336 

59 +30 2317 3743 +1159 11200 0 0 0 -160 413 

42 +22 845 5532 +158 11300 0 12 0 -168 497 

29 +15 2107 4150 +837 11400 0 0 0 -174 585 

20 +11 751 1785 +384 11500 0 0 0 -179 676 

14 +7 336 1538 +58 11600 0 5 0 -182 770 

9 +4 310 582 +90 11700 0 13 0 -182 866 

6 +3 126 908 +2 11800 0 0 0 -184 963 

4 +2 74 493 +18 11900 0 6 0 -191 1055 

3 +2 71 856 -10 12000 0 0 0 -192 1153 

2 +1 0 387 0 12100 0 0 0 -193 1252 

1 0 102 140 +23 12200 0 0 0 -195 1352 

1 0 2 2 +2 12300 0 0 0 -194 1452 
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主要商品價格 

 6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

     期金 1511.1 -0.3 -0.02 +1.02 -0.12 +2.34 +18.99  

 期油 56.54 +0.34 +0.6 +1.31 +7.06 +3.38 -10.45  

 期銅 267.1 +1.8 +0.68 -0.45 +4.23 +4.6 -6.51  

 期銀 18.066 +0.01 +0.08 +1.06 +2.5 +9.34 +18.39  

 期鋁 1827.75 +29.75 +1.65 +5.0 +7.0 +4.85 -7.15  

 玉米 383.25 -6.0 -1.54 -0.2 -0.39 -5.43 +3.23  

 大豆 925.75 +1.5 +0.16 +0.54 +1.04 +8.88 +5.77  

 小麥 509.75 -6.25 -1.21 -0.39 +3.92 +3.08 +0.2  

 天然氣 2.821 +0.11 +3.94 +15.33 +19.94 +36.28 -14.1  

 BALTIC DRY INDEX 1697 +0.0 +0.0 -5.88 -3.96 -4.34 +16.47  

 
 

環球主要滙率 

 6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 日圓／美元 108.58 +0.39 +0.36 -0.34 +1.53 +2.48 -4.08  

 美元／歐羅 1.1128 -0.0038 -0.34 +0.25 +1.36 -0.67 -2.28  

 美元／英磅 1.2884 -0.0062 -0.48 +0.16 +4.48 +6.1 -0.66  

 美元／澳元 0.6884 -0.002 -0.29 +0.67 +1.67 +1.89 -4.3  

 美元／紐元 0.6402 -0.0025 -0.39 +0.82 +1.3 -1.93 -3.89  

 加元／美元 1.3151 +0.0009 +0.07 +0.74 -1.22 -0.4 +0.31  

 瑞士法郎／美元 0.9879 +0.0022 +0.22 -0.67 -0.79 +1.48 -1.55  

 人民幣／美元 7.0304 -0.0038 -0.05 -0.54 -1.65 -0.29 +2.03  

 美滙指數 97.505 +0.266 +0.27 -0.26 -1.32 -0.02 +1.0  

 

 

銀行主要利率  美國國庫債券 
  % 變動     % 變動  
 香港1個月同業拆息 1.8336  0.0277     2年期國庫債券息率 1.584  0.030   
 香港3個月同業拆息 2.1993  0.0247     10年期國庫債券息率 1.778  0.067   
 香港6個月同業拆息 2.2446  0.0014     30年期國庫債券息率 2.263  0.073   
 聯邦基金利率 1.50-1.75 ---        



 

 

免責聲明 

本報告由致富集團(“致富”)之附屬公司致富證券有限公司及致富期貨商品有限公司聯合提供，所載之內容或意

見乃根據本公司認為可靠之資料來源來編製，惟本公司並不就此等內容之準確性、完整性及正確性作出明示或默

示之保證。本報告內之所有意見均可在不作另行通知之下作出更改。本報告的作用純粹為提供資訊，並不應視為

對本報告內提及的任何產品買賣或交易之專業推介、建議、邀請或要約。致富及其附屬公司、僱員及其家屬及有

關人士可於任何時間持有、買賣或以市場認可之方式，包括以代理人或當事人對本報告內提及的任何產品進行投

資或買賣。投資附帶風險，投資者需注意投資項目之價值可升亦可跌，而過往之表現亦不一定反映未來之表現。

投資者進行投資前請尋求獨立之投資意見。致富在法律上均不負責任何人因使用本報告內資料而蒙受的任何直接

或間接損失。致富擁有此報告內容之版權，在未獲致富許可前，不得翻印、分發或發行本報告以作任何用途。撰

寫研究報告內的分析員(“此等人士”)均為根據證券及期貨條例註冊的持牌人士，此等人士保證，文中觀點均為

其對有關報告提及的證券及發行者的真正看法。截至本報告發表當日，此等人士均未於本報告中所推介的股份存

有權益。 
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